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Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo Real Guarapuava 2019/2

E do formando: Emanuela Pereira Rodrigues
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/09/2017

54,43

7,40

2,40

64,23

0,00

64,23

Observacdes:

06/10/2017 - Sem contato por telefone, enviado SMS. Ana

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/10/2017

54,43

7,40

1,36

63,19

0,00

63,19

Sub-total (Vencidas):

108,86

14,80

3,76

127,42

0,00

127,42

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/11/2017

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/12/2017

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/01/2018

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/02/2018

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/03/2018

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/04/2018

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/05/2018

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues
Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R

Emitido por: Ana Cristina Da Silva

05/06/2018

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83




Consoli Eventos 09/10/2017

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 2
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo Real Guarapuava 2019/2
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Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/07/2018 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/08/2018 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/09/2018 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/10/2018 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/11/2018 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/12/2018 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/01/2019 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/02/2019 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues Cc 05/03/2019 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues Cc 05/04/2019 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/05/2019 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/06/2019 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/07/2019 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emanuela Pereira Rodrigues C 05/08/2019 54,43 7,40 0,00 61,83 0,00 61,83

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

Emitido por: Ana Cristina Da Silva
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Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/09/2019

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/10/2019

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/11/2019

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/12/2019

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/01/2020

54,43

7,40

0,00

61,83

0,00

61,83

Sub-total (Aberto):

1.469,61

199,80

0,00

1.669,41

0,00

1.669,41

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/07/2017

54,43

7,40

0,00

61,83

61,83

0,00

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 05/07/2017

15/07/2017

108,86

14,80

4,75

128,41

128,41

0,00

Emanuela Pereira Rodrigues

Emanuela Pereira Rodrigues - Formatura Arquitetura e Urbanismo Campo R
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 22/05/2017

05/08/2017

54,43

7,40

1,60

63,43

63,43

0,00

Sub-total (Recebidas):

217,72

29,60

6,35

253,67

253,67

0,00

Totais

Total Geral: |

1.796,19

244,20

10,11

2.050,50

253,67

1.796,83

Emitido por: Ana Cristina Da Silva




